Администрация МР « Каякентский район » Республики Дагестан
Управление образования

МБОУ «Утамышская СОШ имени Амирхана Гамринского»

368556 с.Утамыш, ул.Абдулжамалова ,5 тел. 89896500676 utamishsosh@yandex.ru

ПРИКАЗ
01.09.2022 г. № 100-К

О назначении ответственного лица за организацию
антикоррупционной деятельности в МБОУ «Утамышская СОШ им.
А.Гамринского»

В целях организации работы по противодействию коррупции в МБОУ
«Утамышская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по предупреждению
коррупционных правонарушений заместителя по УВР Абдуллаеву К.С.

2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению коррупционных
правонарушений в следующем составе:
- Абдуллаева К.С., заместитель директора по УВР – председатель комиссии;
- Саидова З.О, директор - член комиссии;
- Зайнарбеков З.К., председатель ППО - член комиссии;

-Халиков И.Г., завхоз – член комиссии;

-Зубаилова Р.А., учитель – член комиссии.
3. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению обязанностей
ответственного и комиссии по предупреждению коррупционных правонарушений.

4. Утвердить План работы по организации антикоррупционной деятельности в МБОУ
«Утамышская СОШ», довести его до сведения сотрудников и родителей. Приложение 1.

5. Утвердить Положение о противодействии коррупции в МБОУ «Утамышская
СОШ», довести его до сведения сотрудников и родителей. Приложение 2.

6. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в МБОУ
«Утамышская СОШ», довести его до сведения сотрудников и родителей. Приложение 3.

7. Утвердить Положение о порядке рассмотрения обращений граждан в МБОУ
«Утамышская СОШ», довести его до сведения сотрудников и родителей. Приложение 4.

7. Разместить вышеуказанные документы на сайте школы.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:
З.О.Саидова

С приказом ознакомлены:

mailto:utamishsosh@yandex.ru

	ПРИКАЗ